花都区动物疫病强制免疫财政直补汇总表
	养殖场名称
	法人
代表
	畜禽
种类
	畜禽存栏数量（万头/万只）
	畜禽出栏数量（万头/万只）
	强制免疫种类
	疫苗使用数量（万毫升/万头份）
	折算免疫数（万头/万只）
	补贴单价（元）
	直补金额（万元）
	备注

	广州市福昌种畜场有限公司
	杨铿
	种猪
	0.0607
	——
	口蹄疫
	0.2428
	0.0607
	2.9元/头
	0.17603
	

	
	
	肉猪
	——
	0.5195
	口蹄疫
	2.078
	0.5195
	2.9元/头
	1.50655
	

	广州市大福养殖有限公司
	徐广文
	种猪
	0.2905
	——
	口蹄疫
	0.64
	0.16
	2.9元/头
	0.464
	

	
	
	肉猪
	——
	2.8252
	口蹄疫
	0
	0
	2.9元/头
	0
	

	广州市秋贵畜牧有限公司
	范淑珠
	种猪
	0.0961
	——
	口蹄疫
	0.32
	0.08
	2.9元/头
	0.232
	

	
	
	肉猪
	——
	0.1335
	口蹄疫
	0
	0
	2.9元/头
	0
	

	广州市江丰实业股份有限公司花都鸡场
	游影中
	肉鸡
	38
	127.87
	高致病性禽流感
	91.5
	91.5
	0.3元/只
	27.45
	

	广州市万羽农牧有限公司
	夏智颖
	种鸡
	0.3686
	——
	高致病性禽流感
	0.3686
	0.3686
	0.3元/只
	0.11058
	

	
	
	肉鸡
	25
	5.65
	高致病性禽流感
	5.65
	5.65
	0.3元/只
	1.695
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	31.63416
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